



服务合同

合同编号:20240406

甲方(委托方):康辉集团北京国际会议展览有限公司

统一社会信用代码:91110105597678665R

联系人:张清清

联系电话:15801428782

联系地址:北京市朝阳区农展馆南路13号12层1510内002

乙方(受托方):厦门铭诺文化传播有限公司

统一社会信用代码:91350203302847936F

联系人:李世兵

联系电话:18965859454

联系地址:厦门市思明区黄厝茂后210-1号101室

甲乙双方根据相关法律法规,遵循平等、自愿、公平、诚信的原则,经过友好协商,就甲方委托乙方完成抖音直播活动项目(以下简称:项目)施工的相关事宜订立本合同如下,承诺共同信守。

一、服务内容

1、项目名称:抖音直播活动

2、项目地点:厦门市香格里拉大酒店+华尔道夫大酒店

3、进场时间:2024年4月08日;

4、项目搭建完成时间:2024年4月11日。

二、合同金额

本合同总额为人民币壹拾叁万捌仟壹佰肆拾壹元伍角肆分元整(小写:¥138141.54元整,含税)。该价格包含人工费、运费、保险费等。

三、付款方式

3.1 甲方应于本合同双方签字盖章之日起1个工作日内,向乙方如下账户支付定金人民币捌万伍仟元整(小写:¥85000.00元整)。

3.2 项目完成验收后3日内,甲方应将合同尾款人民币伍万叁仟壹佰肆拾壹元伍角肆分元整(小写:¥53141.54元整)支付至乙方如下账户。



3.3 乙方未授权任何个人或其他公司账户接收上述款项，若甲方未将款项支付至本合同约定账户，视为甲方未完成款项支付义务。

3.4 如项目工程量发生变化，甲方应通过微信、邮件或派代表现场签字等方式进行确认，最终结算价款以实际确认的工程量为准。

3.5 乙方收款账户信息：

户 名：厦门铭诺文化传播有限公司

帐 号：3510 1535 0010 5252 5695

开户行：中国建设银行股份有限公司厦门市分行营业部

四、甲方义务

4.1 甲方需配合乙方工作，排除项目场地的使用障碍；

4.2 设备进场前，甲方需确认乙方的施工图纸和做法说明，并向乙方说明项目的具体内容，告知乙方设备使用特别要求，向乙方提供项目实施过程所需的材料；

4.3 甲方应维护项目现场的秩序及安全，确保乙方设备的安全、正常使用；

4.4 甲方应确保施工过程中有对接人员可以确认设备定点、定位；

4.5 甲方应向乙方提供施工所需的水、电等施工基本条件，并说明使用注意事项。

五、乙方义务

5.1 乙方应确保项目按照甲方确认的施工图纸施工。如因乙方原因造成无法达成预期标准，乙方承担相应的赔偿责任，甲方有权从合同金额中进行抵扣，但最高不超过合同总金额的 10%。

5.2 乙方负责指派专业技术人员进行相关设备的安装和项目现场的应用操作，安装方式必须符合国家相关安全标准。

5.3 乙方在施工前后应确保场地设施完好，如因乙方原因造成场地设施损坏，乙方按照损坏设备的实际价值承担相应赔偿责任。

5.4 乙方确保按要求进度完成项目的施工，并交由甲方验收。甲方接到乙方验收通知后 12 小时内未组织人员进行项目验收，则视为甲方已完成验收。

六、违约责任

6.1 因乙方原因无法完成项目的整体施工导致后续工作无法进行的，乙方应按其过错承担责任；非因乙方原因导致项目延迟交付或无法进行的，则乙方不承担责任；

6.2 甲方应按照合同约定的时间和金额及时向乙方支付费用，未按约定时间付款的，每延期一日，甲方按应付未付款项的千分之一向乙方支付违约金。甲方延迟付款的，乙方有权停止项目施工，由此导致项目未按期完工的，乙方不承担任何责任。逾期付款超过 7 日的，乙方还有权解除合同，且收取的任何费用均不予退还。



6.3 若甲方未履行本合同约定义务导致乙方设备损害，项目现场人员受伤等事故发生的，甲方应负全部责任并赔偿乙方所有损失。乙方的损失为：损害设备的原值+乙方为此支出的必要成本（运输费、保险费等）+乙方因甲方过失先行承担的损失赔偿；

6.4 因不可抗力导致项目取消，甲方应按项目进度实际产生的费用支付给乙方；甲方单方面解除或终止本合同的，甲方应按照合同总金额向乙方支付费用。

6.5 任一方违反其在本合同项下的任何义务，将视为违约行为，应当承担采取补救措施、支付违约金或赔偿损失等违约责任；守约方的损失包括守约方的直接损失、间接损失、为维权而产生的费用（包括但不限于诉讼（仲裁）费、律师费、公证费、差旅费、鉴定费、保全费、保全责任保险费等）。

七、其他

7.1 本合同正本、设备清单构成双方之间的完整的合同，其它一切未列入的口头或书面的表述、条件对双方均无约束力；

7.2 本合同自甲乙双方授权代表签字、盖单位公章之日起生效；

7.3 本合同传真件或扫描件具有同等法律效应；合同一式两份，甲、乙双方各执一份；

7.4 文首所列地址等信息均为双方有效送达地址，任一方信息发生变更的，应在变更前3日内书面通知对方。未告知或逾期告知的，本合同所列信息仍视为有效信息。

7.5 本合同未明事项或有增补部分，由甲乙双方协商解决；

7.6 甲乙双方若发生纠纷，有权向乙方所在地法院提请诉讼；

7.7 本合同签约地为福建省厦门市。

附件：设备清单

以下无正文

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司	乙方：厦门铭诺文化传播有限公司
公司盖章： 	公司盖章： 
授权代表：	授权代表：
签约日期： 年 月 日	签约日期：2024年10月03日



附件：设备清单

序号	类别	区位	项目	说明	单价	单位	数量	小计	备注
1	物料	一楼室外	亚克力立体发光音符	1.5米高	3450	个	1	3450	底座+音符+配重
2			木制圆底座+配重	1.2米圆	1000	个	1	1000	制底座贴白色波音软片+配重
4			发光字铁艺背架		1500	套	1	1500	铁艺发光字固定背架
5			发光字6*1.8米	(抖音直播年度嘉年华)	650	延米	11	7150	亚克力+发光字
6			木制底座	6米长*0.2米高	1	套	1	2000	木制底座+配重
7			道旗	5米	424	套	10	4240	含双面画面旗面
8		签到区	烤漆签到桌	长5米X高1.2米(香格里拉一个, 华尔道夫一个)	16000	个	2	32000	木制发光烤漆签到台
			烤漆台logo	烤漆台logo 立体雕刻字	150	个	2	300	两个
9		打卡区	木制背景板	宽5米X3.525米	310	平米	17.5	5425	木作+写真贴
10			地板+画面	宽5米X纵深2米	310	平方米	10	3100	木作+写真贴
11			立体字	(1.5*0.4米)	500	套	1	500	木制底座+配重
12			木制花筒	高1.2米	6000	个	1	6000	木作+写真贴
13		能量补给站	雕刻字	(能量补给站)高7cm	180	项	2	360	亚克力雕刻字
14			雕刻字	(抖音直播)高15cm	180	项	2	360	亚克力雕刻字
15			KT板	3米*0.4米	100	块	1	100	
16			音符装置	高1.8米	8500	个	1	8500	木制底座+亚克力音符
17		4楼露台	亚克力立体发光音符	1.5米高	3450	个	1	3450	底座+音符+配重
18			木制圆底座+配重	1.2米圆	1000	个	1	1000	木制底座贴白色波音软片+配重
19			化妆台+椅子		260	个	2	520	木制化妆台+椅子
20			拍照圆框+配重	直径2米	9200	套	1	9200	木制圆框+合金包边+发光灯带+配重租
21			发光音符		2000	个	1	2000	发光音符+配重
22			指示牌		900	个	2	1800	木制底座+铁艺支撑+亚克力指示牌+写真贴
23		其他	8日/10日搭建人工	7人*2次	400	位	14	5600	晚上搭建
24			8日/10日搭建车费	12.5米货车	1800	趟	4	7200	
物料合计								106755	
税点3%								3202.65	
合计								109957.65	
增加项目清单									
1	物料	香格里拉酒店外围	停车场T型指示牌	80*200cm	700	个	3	2100	木作+写真贴+配重沙箱
2		香格里拉拍照区	灯柱+面光灯	3米灯柱	1000	套	2	2000	一个灯柱4盏
3			COB面光灯		100	盏	4	400	新增4盏
4			重做立体字画面		1500	个	1	1500	
5		香格里拉一楼大堂	吧椅		69	张	6	414	白色吧椅
6			铁艺指引画架		100	个	3	300	铁艺指引画架
7			木制画架		100	个	5	500	木制画架
8			货拉拉费用	送画架去香格里拉	60	项	1	60	运费
9		4楼室外露台	发光灯球	25CM大小	200	个	10	2000	LED白光
10		华尔道夫酒店外围	停车场+落客区T型指示牌	80*200cm	700	个	3	2100	木作+写真贴
11		签到区	签到区背板	宽5米X3米	250	项	15	3750	木作+写真贴
12			背板射灯		45	盏	5	225	LED白光
13			吧椅		69	张	6	414	
		11日晚华尔道夫搭建14日撤场	人工	5人2次	400	人	10	4000	
		11日晚华尔道夫搭建14日撤场	运费	7.6米	1500	趟	2	3000	
14		14日晚香格里拉撤场	人工	7人	400	人	7	2800	
14	14日晚香格里拉撤场	运费	12.5米	1800	趟	1	1800		
物料合计								27363	
税点3%								820.89	
合计								28183.89	
总计								138141.54	